
Bon de Commande Date :

à imprimer et à envoyer par courrier N° Client :

accompagné de votre règlement à :

Nom :

Boutique Filabio Adresse :

Résidence Les Echoppes du Pont

66400  Reynès Code postal :

Ville :

N° siret : 81245297700018  tel :

Tel :0468925010 e-mail :

Entourez le mode de paiement choisi:

chèque à l'ordre de Filabio ou virement bancaire

Taille Couleur Quantité Prix unité Total

6,95 €

13,00 €

11,00 €

8,40 €

Traitement de la commande à réception du bon de commande. Envoi du colis suivant disponibilité dès réception de votre règlement.

TOTAL A REGLER

Colissimo recommandé France

Total articles

Description de l'article

Frais d'envoi

Reporter dans la colonne "Total", la somme correspondant au mode d'envoi choisi :

Colissimo suivi France Métropolitaine

Colissimo suivi DOM et TOM

Colissimo recommandé : pays de l'Union Européenne en dehors de la France 


